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

Доп. инфо: +358 400 415 079 Fax:  +358 3 633 2727, info@vinsentti.fi
на фин., англ., русс., немец., швед.

Ïðîäàåòñÿ êâàðòèðà ïë. 350 ì2 â äîìå, ïîñòðîåííîì â 18 ñòîëåòèè

Коли/Тави  Высококлассный коттедж фирмы Honka из ламинированного брев�
на 204 мм: 3 к+кухня+сауна+гард.+антресоль с двумя спальнями и комнатой.
Пл. комнат 125 м2, общ. 140 м2. В комнатах плиточный пол с отоплением.  Свой
участок 1.360 м2. Цена 398.000 €. Будет готов 03/2008.
Коли/Хииси В 2006 г. построенный коттедж Menomono фирмы Honka из круг�
лого бревна.  Кухня�гостиная+2 спальни+кухня�студия+сауна+гардер.+туалет
+антресоль с одной спальней и комнатой+терраса+холодный склад+домик�
гриль. Цена 348.000 € с меблировкой.
Колилайнен Высококлассный представительный коттедж, расположенный на
арендованном участке выставочной территории Жилищной ярмарки Kiinteistö
Oy Kolilainen: 5 к+кухня+хоз. к,+антресоль+каминная+сауна.
Пл. комнат 204 м2. Общ. пл. 240 м2. Цена 780.000 €. Сдан 12/2006.
Юоярви Ляхдеринне Участок пл. 5930 м2. Новый коттедж фирмы Honka
Tuulehdus: 3 к+кухня+сауна. Пл. комнат 82 м2, общ. 89 м2, дача Nestori пл. 26,5
м2, общ. пл. 29 м2. Уличный склад 19 м2. Цена 300.000 €.
Тахко/Камус Роскошный коттедж Camus из бревна, постр. 2006 г в Сяяскиние�
ми, рядом с услугами. Два этажа и антресоль, 6 к+кухня+каминная+сауна+�
гард.+хоз.к+антресоль+сауна�гостиная и склад. Пл. ком. 222 м2, общ. 355 м2.
Свой участок 1387 м2. Цена 699.000 € с меблировкой.
Нурмес/Хювярилю В городе Нурмес, в живописном Пиелинен, меньше часа езды
до Коли участок для дачной зоны пл. 4.494 м2. По соседству гольф�площадка,
турцентр Хювяриля, дачная деревня Бомба.
Строительного права 4.494 м2. Цена 1.300.000 €.
Лауканлампи Гольф В недвижимость входят дачные недвижимости, гольф�пло�
щадка на 9 лунок par 3, теннис�площадка.
Niemelä: постр. в 1986 г. из круглого бревна, 2 спальни+гостиная+кухня+сау�
на+гард.+туалет+гостевой домик из круглого бревна. Пл. комн. 67,5 м2, общ.
пл. 85,5 м2.
Laukanlampi, постр. в 1976 г. дачн. недвижимость 1 спальня+гостиная+кухня+�
сауна+прачеч.+гард.+склад из досок. Пл. комн. 50 м2, общ. 79 м2. Цена 585.000 €.

Недвижимость

Станислав Силантьев  +358 40 353 6962 (по-русски)
Metsähallitus, Laatumaa, Vernissakatu 4, 01301 VANTAA
Ismo Markkanen +358 205 64 5553
Metsähallitus, Laatumaa LKV, Hermanninaukio 3, 70100 KUOPIO


